
 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/4/2016 

Przetarg nieograniczony na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego 

 

str. 1 
 

 Elbląg dnia 12.02.2016r. 
 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego. 
Nr spr. ZP/4/2016 
 
Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski im. Jana Pawła II w Elblągu ul. Żeromskiego 22 
zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego na wykonanie 
przeglądów technicznych sprzętu medycznego: 
 
Zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp., zostały wybrane oferty firm: 
 
Ascor Service Sp. z o.o. , ul. Długa 44/50 lok 208, 00-241 Warszawa 
Pakiet nr 4 
wartość netto: 3 346,50 zł 
wartość brutto: 4 116,31 zł 
 
Beta Zakład Naprawczy Sprzętu Medycznego mgr inż. Zenon Pobłocki , ul. Zosi 20, 80-119 Gdańsk 
Pakiet nr 22 
wartość netto: 840,00 zł 
wartość brutto: 1 033,20 zł 
 
Medikom Stefan Kobiałka ,ul. Chorągwi Pancernej 72, 02-951 Warszawa 
Pakiet nr 15 
wartość netto: 3 634,14 zł 
wartość brutto: 4 469,99 zł 
 
DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o., Al. Słowackiego 64, 30-004 Kraków 
Pakiet nr 32 
wartość netto: 1 262,00 zł 
wartość brutto: 1 552,26 zł 
 
ZTM Innovations Sp. z o.o.,ul. Słomińskiego 1, 00-204 Warszawa 
Pakiet nr 6 
wartość netto: 1 350,00 zł 
wartość brutto: 1 660,50 zł 
Pakiet nr 7 
wartość netto: 1 350,00 zł 
wartość brutto: 1 660,50 zł 
Pakiet nr 19 
wartość netto: 2 640,00 zł 
wartość brutto: 3 247,20 zł 
Pakiet nr 26 
wartość netto: 1 500,00 zł 
wartość brutto: 1 845,00 zł 
Pakiet nr 27 
wartość netto: 1 800,00 zł 
wartość brutto: 2 214,00 zł 
 
OpenCardio Sp. z o.o., ul. Pazińskiego 1A m. 6, 04-643 Warszawa 
Pakiet nr 14 
wartość netto: 2 100,00 zł 
wartość brutto: 2 583,00 zł 
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 18.02.2016r. W 
przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164). 
 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92.1 ustawy Pzp: 
Oferta nr 1: 
Ascor Service Sp. z o.o. , ul. Długa 44/50 lok 208, 00-241 Warszawa 
Pakiet nr 4 
C= 97, D= 2, Suma punktów C+D = 97 + 2 = 99 pkt. 
 
Oferta nr 3: 
Beta Zakład Naprawczy Sprzętu Medycznego mgr inż. Zenon Pobłocki , ul. Zosi 20, 80-119 Gdańsk 
Pakiet nr 4 
C= 78,41, D= 3, Suma punktów C+D = 78,41 + 3 = 81,41 pkt. 
Pakiet nr 19 
C= 86,22 , D= 3Suma punktów C+D = 86,22 + 3 = 89,22 pkt. 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/4/2016 

Przetarg nieograniczony na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego 

 

str. 2 
 

Pakiet nr 22 
C= 97, D= 3, Suma punktów C+D = 97 + 3 = 100 pkt. 
 
Oferta nr 4: 
Dräger Polska Sp. z o.o. , ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz 
Pakiet nr 1 
C= 97, D= 2, Suma punktów C+D = 97 + 2 = 99 pkt. 
Pakiet nr 2 
C= 97, D= 2, Suma punktów C+D = 97 + 2 = 99 pkt. 
Pakiet nr 3 
C= 97, D= 2, Suma punktów C+D = 97 + 2 = 99 pkt. 
 
Oferta nr 5: 
Medikom Stefan Kobiałka ,ul. Chorągwi Pancernej 72, 02-951 Warszawa 
Pakiet nr 15 
C= 97, D= 2, Suma punktów C+D = 97 + 2 = 99 pkt. 
Pakiet nr 18 
C= 97, D= 2, Suma punktów C+D = 97 + 2 = 99 pkt. 
Pakiet nr 19 
C= 85,36, D= 2, Suma punktów C+D = 85,36 + 2 = 87,36 pkt. 
 
Oferta nr 6: 
Kosmed Sp. z o.o., ul. Łazy 30a, 25-667 Kielce 
Pakiet nr 7 
C= 22,97, D= 3, Suma punktów C+D = 22,97 + 3= 25,97 pkt. 
 
Oferta nr 7: 
YAL Sp. z o.o. ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki 
Pakiet nr 6 
C= 45,95, D= 3, Suma punktów C+D = 45,95 + 3= 48,95 pkt. 
 
Oferta nr 8: 
DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o., Al. Słowackiego 64, 30-004 Kraków 
Pakiet nr 32 
C= 97, D= 3, Suma punktów C+D = 97 + 3= 100 pkt. 
 
Oferta nr 9: 
ZTM Innovations Sp. z o.o.,ul. Słomińskiego 1, 00-204 Warszawa 
Pakiet nr 4 
C= 52,27, D= 1, Suma punktów C+D = 52,27 + 1= 53,27 pkt. 
Pakiet nr 6 
C= 97, D= 1, Suma punktów C+D = 97 + 1= 98 pkt. 
Pakiet nr 7 
C= 97, D= 1, Suma punktów C+D = 97 + 1= 98 pkt. 
Pakiet nr 12 
C= 97, D= 1, Suma punktów C+D = 97 + 1= 98 pkt. 
Pakiet nr 18 
C= 29,38 , D= 1, Suma punktów C+D = 29,38 + 1= 30,38 pkt. 
Pakiet nr 19 
C= 97, D= 1, Suma punktów C+D = 97 + 1= 98 pkt. 
Pakiet nr 20 
C= 97, D= 1, Suma punktów C+D = 97 + 1= 98 pkt. 
Pakiet nr 22 
C= 75,44, D= 1, Suma punktów C+D = 75,44 + 1= 76,44 pkt. 
Pakiet nr 26 
C= 97, D= 1, Suma punktów C+D = 97 + 1= 98 pkt. 
Pakiet nr 27 
C= 97, D= 1, Suma punktów C+D = 97 + 1= 98 pkt. 
Pakiet nr 29 
C= 97, D= 1,Suma punktów C+D = 97 + 1= 98 pkt. 
Pakiet nr 31 
C= 97, D= 1, Suma punktów C+D = 97 + 1= 98 pkt. 
 
Oferta nr 10: 
Zakład Naprawczy Aparatury Medycznej POLMED, ul. Krucza 31, 05-200 Wołomin 
Pakiet nr 4 
C= 67,21 , D= 2, Suma punktów C+D = 67,21 + 2= 69,21 pkt. 
Pakiet nr 6 
C= 55,26 , D= 2, Suma punktów C+D = 55,26 + 2= 57,26 pkt. 
Pakiet nr 7 
C= 55,26 , D= 2, Suma punktów C+D = 55,26 + 2= 57,26 pkt. 
 
 



 

   Samodzielny Publiczny  Specjalistyczny Zakład  Opieki  Zdrowotnej 
Szpital  Miejski  im. Jana  Pawła II ; ul. Żeromskiego  22 ; 82–300  Elblag 

tel. 0-55 230–41–97 ,  fax. 0-55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , sekretariat@szpitalmiejski.elblag.pl   

Nr sprawy: 
ZP/4/2016 

Przetarg nieograniczony na wykonanie przeglądów technicznych sprzętu medycznego 

 

str. 3 
 

Oferta nr 11: 
Mediland Grażyna Wykland, ul. B. Chrzanowskiego 64B/1, 80-278 Gdańsk 
Pakiet nr 13 
C= 97 , D= 3, Suma punktów C+D = 97 + 3= 100 pkt. 
Pakiet nr 14 
C= 56,58 , D= 3, Suma punktów C+D = 56,58 + 3= 59,58 pkt. 
Pakiet nr 15 
C= 78,34 , D= 3, Suma punktów C+D = 78,34 + 3= 81,34 pkt. 
Pakiet nr 18 
C= 39,43 , D= 3, Suma punktów C+D = 39,43 + 3= 42,43 pkt. 
Pakiet nr 20 
C= 10,78 , D= 3, Suma punktów C+D = 10,78 + 3= 13,78 pkt. 
Pakiet nr 28 
C= 97 , D= 3, Suma punktów C+D = 97 + 3= 100 pkt. 
Pakiet nr 30 
C= 97 , D= 3, Suma punktów C+D = 97 + 3= 100 pkt. 
 
Oferta nr 12: 
ENDO ELEKTRONIK Sp. z o.o., ul. Kolejowa 11B, 05-805 Kanie 
Pakiet nr 21 
C= 97 , D= 1, Suma punktów C+D = 97 + 1= 98 pkt. 
 
Oferta nr 13: 
OpenCardio Sp. z o.o., ul. Pazińskiego 1A m.6, 04-643 Warszawa 
Pakiet nr 14 
C= 97 , D= 3, Suma punktów C+D = 97 + 3= 100 pkt. 
Pakiet nr 15 
C= 65,28 , D= 3, Suma punktów C+D = 65,28 + 3= 68,28 pkt. 
 
Oferta nr 15: 
Siemens Healthcare Sp. z o.o., ul. Żupnicza 11, 03-821 Warszawa 
Pakiet nr 8 
C= 97 , D= 3, Suma punktów C+D = 97 + 3= 100 pkt. 
 
Na podstawie z art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Pzp Zamawiający wyklucza Wykonawcę GE Medical Systems Polska Sp. z o.o. , ul. Wołoska 
9, 02-583 Warszawa oraz odrzuca ofertę złożoną przez Wykonawcę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp.  
W dniu 29.01.2016 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia oferty o następujące dokumenty wymienione w SIWZ Rozdział 
IV  A pkt. 2 i 4 oraz Rozdziale VI A pkt. 1 ppkt. 2 i 3 tj.  dokument poświadczający posiadanie aktualnej polisy ubezpieczeniowej od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności oraz wykaz usług wykonanych przez Wykonawcę wraz z dokumentami 
poświadczającymi należyte ich wykonanie. Zamawiający wyznaczył czas na uzupełnienie oferty o w/w dokumenty do dnia 04.02.2016 r. 
do godz. 12:00. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie uzupełnił oferty o w/w dokumenty. Z uwagi na powyższe nie spełnił 
warunków udziału w postępowaniu w oparciu o art. 22 ust. 1 pkt. 2 i 4 ustawy Pzp. 
 
Na podstawie z art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Pzp Zamawiający wyklucza Wykonawcę SAFE SERVICE s.c., ul. Batorego 16/4, 83-300 
Żukowo oraz odrzuca ofertę złożoną przez Wykonawcę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp.  
W dniu 29.01.2016 r. Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia oferty o następujące dokumenty wymienione w SIWZ Rozdział 
IV  A pkt. 2 i 4,  Rozdziale VI A pkt. 1 ppkt. 2 i 3 i pkt. 2 ppkt. 2 tj. dokument poświadczający posiadanie aktualnej polisy 
ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności oraz dokumenty poświadczające należyte 
wykonanie usług wymienionych w zał. nr 6 do oferty oraz brak aktualnego odpisu z właściwego rejestru w celu wykazania podstaw do 
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt.2 ustawy Pzp. Zamawiający wyznaczył czas na uzupełnienie oferty o w/w dokumenty do dnia 
04.02.2016 r. do godz. 12:00. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie uzupełnił oferty o w/w dokumenty. Z uwagi na powyższe nie 
spełnił warunków udziału w postępowaniu w oparciu o art. 22 ust. 1 pkt. 2 i 4 ustawy Pzp. 
 
Zamawiający unieważnia postępowania w zakresie pakietów nr: 5,9,10,11,16,17,23,24,25,33 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
Pzp, na powyższe pakiety nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, oraz w zakresie pakietów nr: 1,2,3,8,12,13,18,20,21, 
28,29,30,31 zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
 
W imieniu Zamawiającego 
 
        Dyrektor 
  mgr Wiesława Lech 
 
 

 
             


